
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 494

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 11:40:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS MÉDICOS NAS ÁREAS DE ORTOPEDIA
PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE INÚBIA PAULISTA/SP, pelo período de 7 meses.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE MÉDICO ORTOPEDISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°02 Baixar

07/01/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/494/pstrongcontratacao-de-empresa-para-servicos-medicos-nas-areas-de-ortopedia-para-atendimento-aos-usuarios-da-unidade-basica-de-saude-do-municipio-de-inubia-paulistasp-pelo-periodo-de-7-mesesstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/402275b291a6604a6e35f0f180e30e72.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c52f5639f40f7d778e5b900f1e32ab33.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2022 MARTINS... 07/01/2022 07/01/2023 R$ 17.500,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/700

